
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

W sprawie ustalenia wysokości czynszu, dzierżawy za użytkowanie 
pomieszczeń oraz nieruchomości stanowiących własność mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 poz. 1899 ze zm.) 

Wójt Gminy Bądkowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość stawek czynszu, dzierżawy za użytkowanie pomieszczeń, lokali oraz 

nieruchomości stanowiących własność mienia komunalnego wg załącznika nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 44/2016 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 2 listopada 2016 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r. 

mgr R\ ikowski 



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2022 
Wójta Gminy Bądkowo 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie 
Czynszu, dzierżawy za użytkowanie lokali, pomieszczeń oraz nieruchomości, 

stanowiących mienie komunalne Gminy Bądkowo obowiązujące od dnia 
01.01.2023 r. 

Lp. Nazwa użytkownika Aktualna wysokość czynszu 

1. P.P.H. „EKO-DRES" s.c. k/ Włocławska 1 762,50 zł/ m-c + podatek VAT 

2. Kujawsko- Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego 
w Minikowie Oddz. Zarzeczewo 

107, 50 zł/ m-c + podatek VAT 

3. Stowarzyszenie Producentów Trzody Chlewnej w 
Bądkowie 

376,00 zł/m-c + podatek VAT 

4. Michalski Roman- przystanek PKS Bądkowo 205,63 zł/m-c + podatek VAT 

5. Michalski Roman- przystanek PKS Bądkowo 111,63 zł/ m-c + podatek VAT 

6. Michalski Roman- przystanek PKS Bądkowo 188,00 zł/ m-c + podatek VAT 

7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bądkowie 528, 75 zł/ m-c + podatek VAT 

8. Garaże 1,86 zł/ m2 + podatek VAT 

9. Budynki gospodarcze 0,86 zł/ m2 + podatek VAT 


